МИНИСТЕРСТВО К У Л Ь Т '  Р Ы  РЕСПУ Б Л И К И  Б> Р Я Т И Я
Б> ? Я \ Л  > Л аС а Н СОЁЛОЙ Я АМАН

ПРИКАЗ

jVo с { л  ■' А / / -

г. Улан-Удэ
Об отмене приказов

На основании постановления Правительства от 20.04.2020г. №211 «Об обеспечении
мероприятий, связанных с формированием оперативного склада средств индивидуальной
зашиты на территории Республики Бурятия в целях предотвращения распространения
новой коронавирусной инфекции и о внесении изменений в отдельные нормативные
правовые акты Правительства Республики Бурятия»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу:
1. Приказ от 13.03.2020г. №003-84 «О начале приема заявок от организаций
кинематографии на участие в конкурсном отборе на получение субсидий из
республиканского бюджета на производство национальных фильмов» (в ред. Приказа от
06.04.2020г. №003-119).
2. Приказ от 13.03.2020г. №003-85 «О начале приема заявок от организаций
кинематографии на участие в конкурсном отборе на получение субсидии из
республиканского бюджета на поддержку и прокат национальных фильмов Республики
Бурятия» (в ред. Приказа от 06.04.2020г. №003-119).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.Б. Дагаева

Цыденжапова Т.К.,
21- 35-17